PP23

Sortie de classe

Parcours Plein air 2e-3e sec.

Date : 7 septembre 2023 de 14h45 a 15h55
12 septembre 2023 de 14h45 & 15h55
19 septembre 2023 de 14h45 & 15h55
21 septembre 2023 de 14h45 & 15h55

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Nicolas Blain-Gascon

Benjamin Coté
Evan Del Vecchio
Joshua Fraser
Audrey Funk
Justin Grenier
Arthur Hotte
Elizabeth Lafléche
Alexis Laliberté
Edward Léger
Victor Letendre
Raphael Patenaude
Trystan Restrepo
Gabriel Saba

Ava Vuillemenot

Entraineur

Groupe

306

202

303

205

208

202

203

207

208

203

203

203

202

209

207

Titre

Demi-pension

V-

— 1de2 —



PP23
Sortie de classe

Louis-Philippe Légaré Responsable plein air

Stéphane Pilon Intervenant plein air

Maxime Bérubé

Directeur des sports
450 451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca

— 2de2 —

V-


mailto:maxime.berube@cbourget.ca
mailto:marie-eve.menard@cbourget.ca

