## Sortie de classe

Parcours Plein air 2e-3e sec.

Date : 7 septembre 2023 de 14h45 à 15h55 12 septembre 2023 de 14h45 à 15h55 19 septembre 2023 de 14h45 à 15h55 21 septembre 2023 de 14h45 à 15h55

Ces élèves seront absents de vos classes afin de participer à une rencontre sportive.

Nom	Groupe	Demi-pension
Nicolas Blain-Gascon	306	
Benjamin Côté	202	
Evan Del Vecchio	303	
Joshua Fraser	205	
Audrey Funk	208	
Justin Grenier	202	
Arthur Hotte	203	
Élizabeth Laflèche	207	
Alexis Laliberté	208	
Edward Léger	203	
Victor Letendre	203	
Raphael Patenaude	203	
Trystan Restrepo	202	
Gabriel Saba	209	
Ava Vuillemenot	207	
Entraîneur	Titre	



## Sortie de classe

Louis-Philippe Légaré	Responsable plein air
Stéphane Pilon	Intervenant plein air

## Maxime Bérubé

Directeur des sports 450 451-0815 poste 1433 maxime.berube@cbourget.ca

## Marie-Ève Ménard

Technicienne en administration sportive 450 451-0815 poste 1534 marie-eve.menard@cbourget.ca

